cum principem impleam (Tiberius). 11, 16, 18 neminem isdem in terris ortum, qui principem locum impleat. — I, 62, 9 ardor et vis militum ultro ducis *munia* implebat. 3, 31, 7 ut amoto patre Drusus *munia* consulatus solus impleret. 53, 10 illi quidem officio functi sunt, ut ceteros quoque magistratus sua *munia* implere velim. 15, 69, 7 cuncta eo die *munia* consulis impleverat. — 1, 22, 11 cum osculis, cum lacrimis *dolorem* meum implevero. — II, 78, 11 triumphalia et consulatus. *inplesse fidem* omissis videbantur. 11, 21, 16 postremo Africam obtinuit; atque ibi defunctus fatale *praesagium* implevit. — A 44, 9 vera *bona*, quae in virtutibus sita sunt, impleverat i. q. plane assecutus erat. 1, 16, 22 impletum est omne *consilium*, si te bene elegi. 90, 13 (genus orandi) ad implendas populi *aures* latum et sonans cf. p. 120.

implico. a) *propr.* G 45, 21 animalia. *implicata humore* mox durescente materia cluduntur. — 12, 47, 6 mos est regibus, quotiens in societatem coeant, *implicare* dexter pollicesque inter se vincire nodoque **praestringere*. b) *transl.* α) III, 77, 9 ceteri ad naves ruebant, ubi cuncta pari *formidine* implicabantur. 4, 53, 1 Agrippina. *morbo* corporis implicata. — sensu *reflex.* 11, 8, 13 (Vardanes) implicatur *obsidione* urbis valida. 12, 4, 3 Vitellius. . quo gratiam Agrippinae pararet, *consilium* eius implicari i. q. se immiscere. β) V, 15, 8 vulnerati cum integris, periti nandi cum ignaris *in* mutuam perniciem implicabantur. 1, 11, 12 Tiberio. . suspensa semper et obscura verba: tunc vero nitenti, ut sensus suos penitus abderet, *in* incertum et ambiguum magis implicabantur.

imploro. 4, 73, 17 missis nuntiis vim legionum implorabat. 13, 56, 2 id dis, quos implorarent, placitum.

impolitus. D 18, 5 sunt enim horridi et impoliti et rudes et informes (oratores antiqui).

impollutus. 14, 35, 7 ut non corpora, ne senectam quidem aut virginitatem impollutam relinquunt. 16, 26, 11 (Thrasea) intemeratus, impollutus. . peteret finem (vitae).

impono. c. *dat.*, qui non nunquam subaudiendus. A) i. q. *hincinlegen*, -setzen *propr.* 1, 70, 21 ad amnem. . Caesar classe contenderat. inpositae (sc. sunt classi) dein legiones. 2, 23, 2 plures (legiones) Caesar classi inpositas per flumen Amisiam Oceano invexit. 1, 60, 7 ipse inpositas navibus quattuor legiones per lacus vexit. 2, 78, 5 Domitium inpositum *triremi* vitare litorum oram. . iubet.

B) i. q. *auflegen*, -setzen a) *propr.* I, 27, 14 (Othonem) sellae festinanter inpositum. . rapiunt. IV, 15, 10 (Brinno) inpositus scuto. dux deligitur. 14, 34, 11 ut coniuges quoque testes victoriae secum traherent *plaustrisque* inponerent. 15, 10, 13 tria milia delecti *peditis* proximo Tauri iugo inposuit, quo transitum regis arcerent. 2, 18, 7 struxit *aggerem* et in modum tropaeorum arma. . inposuit (sc. *aggeri*). 56, 11 *insigne* regium capiti eius inposuit. II, 34, 12 clauderat pontem inposita (sc. ponti) turris. 1, 61, 6 praemisso Caecina, ut. . pontes et *aggeres* umido paludum et fallacibus campis inponeret. 69, 2 ni Agrippina inpositum Rheno